
UCHWAŁA NR 33/XXXVII/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na rok 2022 w następujący sposób: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie   
  Dochody ogółem  2 030 041,66 
600  Transport i łączność  

a) dochody majątkowe  
§ 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  

298 900,00 
298 900,00 
 298 900,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  
a) dochody bieżące  
§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

29 892,46 
 

29 892,46 
29 892,46 

 
 
 
 
758 

 Różne rozliczenia  
a) dochody majątkowe  
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID -19 

1 700 000,00 
1 700 000,00 
1 700 000,00 

801  Oświata i wychowanie  
a) dochody bieżące  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (wkład własny rodziców na 
realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę") 

1 249,20 
1 249,20 
1 249,20 

  Przychody ogółem  1 556 000,00 
  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych  1 556 000,00 
  Wydatki ogółem  3 586 041,66 
600  Transport i łączność 1 174 900,00 
 60016 Drogi publiczne gminne   

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 174 900,00 
1 174 900,00 
1 174 900,00 

750  Administracja publiczna  20 000,00 
 75075 Promocja  jednostek samorządu terytorialnego  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 1



 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży  Pożarnej  
a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

801  Oświata i wychowanie  2 321 249,20 
 80101 Szkoły podstawowe  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2 100 000,00 
2 100 000,00 
2 100 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

120 000,00 
120 000,00 
120 000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  
a) wydatki bieżące  
1. dotacje na zadania bieżące 

100 000,00 
 
 

100 000,00 
100 000,00 

 80195 Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 249,20 
 1 249,20 
 1249,20 
 1 249,20 

851  Ochrona zdrowia  29 892,46 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

29 892,46 
29 892,46 
29 892,46 
29 892,46 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  34 000,00 
 92195 Pozostała działalność  

a) wydatki bieżące  
1 dotacja na zadania bieżące  
b) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

34 000,00 
4 000,00 
4 000,00 

30 000,00 
 30 000,00 

§ 2. Dokonać przeniesień środków między działami w następujący sposób: 010 Rolnictwo i łowiectwo  
600 Transport i łączność 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
  Wydatki ogółem  44 000,00 44 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo  44 000,00  
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a) wydatki majątkowe   
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

39 200,00 
39 200,00 
39 200,00 

 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
a) wydatki majątkowe   
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 4 800,00 
4 800,00 
4 800,00 

 

600  Transport i łączność  44 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 44 000,00 
44 000,00 
44 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę  1 556 000,00 który będzie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. Budżet 
Gminy po zmianach wyniesie: 

- Dochody: 23 899 528,38 

- Wydatki:  29 082 084,74 

- Deficyt:   5 182 556,36 

- Przychody: 5 485 918,46 

- Rozchody:     303 362,10 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r.  po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w §§ 1, 2 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
8 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 
10 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 9 pkt 1 uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały zmienia się brzmienie „ustala się dochody w kwocie  80 000,00 z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody w kwocie 29 892,46 z tytułu wpływów 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 
105 392,46 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/XXXVII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5485 918,46 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 86 887,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 320 009,47 

3 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 79 021,99 

Rozchody ogółem:  303 362,10 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 303 362,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/XXXVII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2022 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót w 2022 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   OGÓŁEM:  9 483 086,81   

1. 600 60016 Modernizacja zatoczki 
autobusowej w Sołectwie 
Grojec 

Fundusz sołecki 17 000,00 2022/2022 Projekt 

2. 600 60016 Budowa ul. Kolonijnej 
wraz z odwodnieniem 

Fundusz sołecki  23 253,90 2022/2022 Projekt 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji ul 
Korfantego w Boronowie 

Budżet gminy 440 000,00 2022/2022 Budowa 

4. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej ul. 
Korfantego w Boronowie 

Budżet gminy 149 200,00 2022/2022 Budowa 

5. 801 80104 Rozbudowa przedszkola 
przy Zespole Placówek 
Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie  

Budżet gminy 240 000,00 2022/2023 Prace budowlane 

6. 700 70005 Rozbudowa parku 
gminnego w Boronowie  

Budżet gminy 390 000,00 2022/2023 Rozbudowa + prace 
projektowe  

7. 600 60016 Rozbudowa ul. Chabrowej, 
Kwiatowej, Łąkowej, 
Jaśminowej w Boronowie 

Budżet gminy 150 000,00 2022/2022 Projekt 

8. 600 60016 Rozbudowa ul. Korfantego 
w Boronowie  

Budżet gminy 
FDS 
Razem  

910 000,00 
1 122 374,00 
2 032 374,00 

2022/2022 Rozbudowa 

9. 600 60016 Przebudowa drogi łączącej 
Boronów z sołectwem 
Hucisko 

Budżet gminy 250 000,00 2022/2022 Projekt 

10. 900 90005 Budowa naziemnej 
instalacji fotowoltaicznej 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na 
oczyszczalni  

Budżet gminy 
Środki UE 
Razem  

355 000,00 
263 592,41 
618 592,41 

2022/2022 Budowa  

11. 801 80148 Przebudowa zaplecza 
kuchennego w budynku 
ZPO 

Budżet gminy 379 000,00 2022/2022 Przebudowa  

12. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 20 000,00 2022/2022 wykup 

13. 926 92601 Budowa zaplecza 
socjalnego gminnego 
obiektu sportowego przy ul. 
Koszęcińskiej w Boronowie 

Budżet gminy 40 000,00 2022/2022 projekt 

14. 600 60016 Budowa ulicy bocznej od 
ulicy Wiśniowej  
w Boronowie  

Budżet gminy  
FDS 
Razem  

567 000,00 
365 966,50 
932 966,50 

2022/2022 Budowa  

15.  010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w ulicy 
Bocznej od ulicy 
Wiśniowej w Boronowie  

Budżet gminy  131 600,00 2022/2022 Budowa  

16. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy bocznej 
od ulicy Wiśniowej 
w Boronowie  

Budżet gminy 190 200,00 2022/2022 Budowa  

17. 754 75404 Zakup samochodu 
służbowego dla policji  

Budżet gminy  5 000,00 2022/2022 Wpłata na Fundusz 
Wsparcia  Policji  

18. 926 92695 Budowa placu zabaw 
w strefie rekreacyjnej na 
Hucisku  

Budżet gminy 120 000,00 2022/2022 Budowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 1



19. 801 80101 Kompleksowa 
termomodernizacja 
budynku Zespołu 
placówek Oświatowych 
im. Unii Europejskiej 
w Boronowie  

Budżet gminy  
Rządowy 
Program Polski 
Ład  
Razem  

400 000,00 
1 700 000,00 

 
 

2 100 000,00 

20222/2022 Termomodernizacja  

20. 754 75410 Dofinansowanie zadania 
Pn "Zakup i montaż 
instalacji paneli 
fotowoltaicznych 
w Komendzie Powiatowej 
PSP w Lublińcu" 

Budżet gminy  5 000,00 2022/2022 Wpłata na Fundusz 
wsparcia PSP 

21. 921 92195 Budowa pomnika 
żołnierzy polskich 
z 74 GPP z Lublińca 
poległych w okolicach 
Boronowa w dniu 
1 września 1939 roku  

Budżet gminy  30 000,00 2022/2022 Budowa  

22. 600 60016 Przebudowa ul. Smołki 
w Boronowie  

Budżet gminy 
Dotacja 
z Województwa 
Śląskiego 
Razem  

920 000,00 
298 900,00 

 
 

1 218 900,00 

2022/ 2022 Budowa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/XXXVII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia....................2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 
ROKU 

 Dla sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury - samorządowa instytucja kultury  620 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 2 200,00  - 
3. Gmina Kochanowice 4 000,00   

 Razem 6 200,00 620 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 
 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego 

150 000,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji 

8 000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków niebędących własnością gminy  

40 000,00  - 

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 
, edukacji, oświaty i wychowania  

2 000,00  - 

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 4 000,00  - 
7. Przedszkole Prywatne „Krzyś"  w Boronowie  1 230 000,00 - 
8. Szkoła podstawowa prywatna z oddziałami integracyjnymi 

w Boronowie  
 240 000,00 - 

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania  turystyki  

17 800,00  - 

10. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska  

630 000,00  - 

11. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
zdrowia 

10 000,00  - 

 Razem 861 800,00 1 470 000,00 - 
 Ogółem 868 000,00 2 090 000,00 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 33/XXXVII/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH ŚRODKÓW OTRZYMANYCH 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 

LP Klasyfikacja  Nazwa zadania  Kwota 
  Przychody 29 968,60 

1. §905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
- Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie  lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – „Laboratorium Przyszłości" 

29  968,60 

  Dochody  1 700 000,00 
1. 758-6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (Polski Ład – inwestycje strategiczne) 

1 700 000,00 

  Wydatki 1729 968,60 
1. 801 - 80101 Laboratorium przyszłości  

Wydatki bieżące  
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań    

29 968,60 
29 968,60 
29 968,60 

2. 801-80101 Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie  
Wydatki majątkowe 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

1 700 000,00 
 
 
 

1 700 000,00 
1 700 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB290C2-0832-419C-ACD6-24B83F81744F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

